UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

Instituto de Ciências Naturais/ICN

ATA  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  INSCRIÇÃO  PARA  CANDIDATURA  A
REPRESENTANTE DOCENTE DO ICN NO CUNI:

Aos vinte e três dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e um, às dezesseis  horas, a

comissão escrutinadora constituída pelos docentes  Matheus Puggina de Freitas,  Solange Gomes

Faria Martins (Presidente) e pelo técnico Cleber Tavares de Sales,  reuniu-se pelo Google Meet para

receber  e  homologar  as  inscrições  dos  candidatos  inscritos  de  acordo  com  as  condições  de

elegibilidade  do  Edital  n0 001/2021/ICN/UFLA,   para  representação  docente  do  Instituto  de

Ciências  Naturais  (ICN)  no  Conselho  Universitário  (CUNI)  da  UFLA.  Após  análise  de

documentação comprobatória, a comissão homologou as inscrições dos candidatos  Eduardo Van

Den Berg,  Karen Luz B.  Rosso e  Thiago Alves  Magalhães.  Nada mais  havendo a tratar,  às

dezesseis  horas  e  trinta  minutos  lavrou-se  a  presente  ata  que,  depois  de  lida  e  aprovada,  será

assinada pelos membros da comissão. Lavras, vinte e três de junho de dois mil e vinte e um.

__________________________________
Cleber Tavares de Sales

__________________________________
Matheus Puggina de Freitas

___________________________________
Solange Gomes Faria Martins (Presidente)

		2021-06-23T16:57:16-0300

		2021-06-23T16:59:56-0300